	2015年下半年漳州市直事业单位招聘笔试合格人员加分情况

	序号
	准考证号
	姓名
	加分项目
	分值
	笔试卷面分
	笔试成绩

	1
	10020100327
	朱玲玲
	三支一扶
	3分
	64.7
	67.7

	2
	10060402726
	沈雅琳
	志愿服务欠发达地区计划
	3分
	60.5
	63.5

	3
	10080204911
	王冠枢
	退役大学生士兵、优秀士兵1次
	6分
	63.3
	69.3

	4
	10080204925
	毛思宇
	大学生服务社区
	3分
	60.8
	63.8

	5
	10090201310
	陈明野
	大学生西部计划志愿者
	3分
	67
	70

	6
	10091500704
	叶清秀
	退役大学生士兵、优秀士兵1次、海岛（海南三亚）舰艇工作
	9分
	67.2
	76.2

	7
	10091500713
	陈燕艺
	志愿服务欠发达地区计划
	3分
	61.4
	64.4

	8
	10091500716
	陈南洋
	三支一扶
	3分
	63.4
	66.4

	9
	10091801110
	黎广
	退役大学生士兵
	5分
	60.1
	65.1

	10
	10091801424
	张佳林
	退役大学生士兵、优秀士兵1次
	6分
	66.8
	72.8

	备注：笔试成绩为笔试卷面分与各项加分之和。



